
 

 

1 Grundejerforeningen Åhaven 

Forslag til Grundejerforeningen Åhaven’s generalforsamling den 31.5.2021  

 

Forslag om etablering af videoovervågning. 

Foranlediget af flere utryghedsskabende hændelser, herunder en bilafbrænding og diverse 
serieindbrud, har bestyrelsen undersøgt muligheden for at etablere videoovervågning i 
grundejerforeningens område. 

Der er enighed i bestyrelsen om, at en eventuel etablering af videoovervågning skal være en 
generalforsamlingsbeslutning. Bestyrelsen stiller derfor dette forslag for at få afklaret, om der blandt 
medlemmerne er opbakning til at etablere videoovervågning. 

Hvis der skal etableres videoovervågning, kræver dette tilladelse fra Politiet, ligesom overvågningen 
skal tilmeldes et register og i øvrigt være behørigt skiltet. 

Løsningen kan udformes på flere forskellige måder, men der er i bestyrelsen enighed om, at følgende 
principper skal være gældende: 

 Det primære formål med videoovervågningen er at skabe tryghed for områdets beboere. Hvis 
overvågningen tillige kan medvirke til at opklare eventuelle indbrud eller lignende hændelser, 
er dette naturligvis positivt. 

 Videokameraer monteres på gavlen af bygningen Åsvinget 4 og retter sig alene mod 
Strandhaven (Stamvejen) og Åsvinget. 

 Der monteres to kameraer til hver lokation – et, der kan optage lang distance og give overblik, 
og et til kort distance, der kan registrere f.eks. nummerplader. Opløsningen skal være så høj, at 
overvågningen kan anvendes efterfølgende. 

 Der monteres et aflåseligt teknikskab i et aflåseligt kælderrum i underetagen på Åsvinget 4. 
Teknikskabet skal rumme optageudstyret, som gemmer optagelser i maksimalt 30 dage, 
hvorefter nye optagelser automatisk vil overskrive de tidligere optagelser. Kun service-
montøren vil efterfølgende have nøgle til dette teknikskab. 

 Hvis der skulle opstå behov for at gennemgå optagelserne, tilkaldes servicemontøren, der også 
er den eneste, der har kode til at tilgå systemet. Servicemontøren har mulighed for at 
downloade optagelserne til et USB-stik og udlevere dette til politiet. Systemet vil i en logfil 
registrere samtlige tilfælde, hvor optagelserne gennemses og/eller downloades. 

Prisen for at etablere overvågning efter ovenstående principper anslås til at løbe op i DKK 30 t +/- 
10 %, eksklusiv moms.  

 

Vallensbæk Strand, den 15. april 2021 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen  



 

 

2 Grundejerforeningen Åhaven 

Forslag til Grundejerforeningen Åhaven’s generalforsamling den 31.5.2021 

Forslag til godkendelse om boligens udseende. 

Hermed fremsættes forslag om, at den enkelte rækkehusejer tillades at opsætte en havelåge 
i størrelse 100cmx180cm i samme materialer som den oprindelige havelåge og med samme 
udseende. Dvs. med tværbrædder og samme farve. “ 

Vallensbæk Strand den 23. marts 2021 

Med venlig hilsen 

Jesper Nielsen Strandhaven 143 DK-2665 Vallensbæk Strand 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 Grundejerforeningen Åhaven 

 

Forslag til Grundejerforeningen Åhaven’s generalforsamling 31.5.2021 

Forslag til godkendelse om ændring af boligernes udseende.  

Foranlediget af at bebyggelsen nu er ved at have nogle år på bagen, finder vi at tiden er ved, at være til 
at få godkendt nogle ændringer til boligernes udseende.  

Vi har længe været træt af, at der i stueetagen i rækkehusene ikke er mulighed for, at åbne et vindue. 
Der er kun mulighed for, at lufte ud ved at åbne hoveddør eller terrassedøre. Hvilket indebære at blade 
og andet skidt flyver ind. Dette finder vi utroligt irriterende.  

Vi har derfor undersøgt muligheden for at få udskiftet terrassedøren mod indkørslen til et modul som 
deles på midten og hvor den øverste del, er et vindue som kan åbnes.  

Vi har fundet frem til en løsning i den Velfac serie som i dag er i rækkehusene. Pris for udskiftning af 
terrassedør til vindue kr. 12.420,- inkl. Moms.  

Specifikationerne på vinduet følger herunder:  

 

Vallensbæk Strand, den 1. September 2020.  

Med venlig hilsen  

Lene & Allan Abildskov, 

Strandhaven 19 
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